• Asllmblela Leglslatlvl
do !:.lIdo di Mito Cro • ..,

PORTARIA N°. 427/2014

O SECRETÁRIO DE GESTÃO DE PESSOAS DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das atribuições que lhe confere o Ato nO.

007/2013,

R E S O L V E:

Conceder à serv idora LlLIAN APARECIDA FONTOURA GARDES. matrícu la nO,

9829, 03 (três) meses de licença-prêmio por assiduidade, referente ao quinquênio de

23.08.2009 a 23.08.2014, nos tennos do artigo 2°, da Lei Complementar nO, 059, de

03.02.1999, que será usufruída no período de 26.08.2014 a 23.11.2014, confonne Processo

nO. 01024/2014, de 25.08.2014.

COMUNIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Secretaria de Gestão de Pessoas da Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso, em

Cuiabá-MT, 27 de agosto de 20 14.

j}fl4cv--
LCC/SGI'{,\ lAIT

......
LANÇADO

=~~-::::
CARLOS

Sccr tária de G

Av. An Z An' 'o Magg;, nO 6, Selm A . CPA
Cep.: 78. 1 - Culabá-MT - Tel.: (65) 3313-6900

www.aLmt.gov.br

li j:-;Tr -- ' - --'
Dados lançados no
Sistema de Ponto

JH